правительство (fw || УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ %***£ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2016 года № 58

г. Ижевск

О признании утратившим силу постановления Правительства

Удмуртской Республики от 21 ноября 2011 года № 415
«Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на решение вопроса местного значения по владению имуществом,

находящимся в муниципальной собственности,

в части уплаты налога на имущество организаций»

В соответствии с пунктом 7 статьи 1 Закона Удмуртской Республики

от 1 декабря 2015 года № 78-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской

Республики «О регулировании межбюджетных отношений в Удмуртской

Республике» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской

Республики от 21 ноября 2011 года № 415 «Об утверждении Порядка

предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на решение вопроса местного значения

по владению имуществом, находящимся в муниципальной собственности,

в части уплаты налога на имущество организаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2016 года.

ПредседательПравител!

УдмуртскойРеспублик^/J/ v^\ В.А. Савельев
(л Управление V-r
Гз1 Делопроизводства Шл